神奈川県社会人クラブバドミントン連盟 各チーム代表者 各位

【依頼】2022年度神奈川県バドミントン協会主催大会の 公認審判員派遣の依頼について

記

神奈川県バドミントン協会からの依頼に基づき、2022 年度神奈川県バドミントン協会主催大会への公認審判員の派遣をお願いします。

■ 各チーム 1名以上の審判派遣をお願いします。

1. 公認審判員派遣予定大会は下記の通りです。

日付		大会名	場所
2022/5/21	土	全日本社会人予選 複	小田原アリーナ
2022/5/21	土	全日本シニア県予選大会 複 (40-45歳,65-70歳)	寒川総合体育館
2022/5/22	日	日本マスターズ 2022 県予選会(50 歳-60 歳)	伊勢原市運動公園体育館
		全日本シニア県予選大会 複 (30歳-35歳)	
2022/6/5	日	国体県代表選考会 複・単	逗子アリーナ
2022/6/11	土	全日本社会人県予選大会 単・混	寒川総合体育館
2022/6/25	土	全日本シニア県予選大会 複 (50 歳-60 歳)	逗子アリーナ
2022/7/17	日	全日本シニア県予選大会 混	県立スポーツセンター
2022/7/23	土	全日本シニア県予選大会 単	寒川総合体育館
2023/3/11	土	県総合選手権大会 複	大和スポーツセンター
2023/3/18	土	県総合選手権大会 混	県立スポーツセンター
2023/3/21	火祝	県総合選手権大会 単	伊勢原市運動公園体育館

【注1】公認審判員の方を派遣してください。

- 【注2】5/22 は、2 大会が同会場で行われます。 審判については、日本マスターズ・全日本シニア予選の両方を兼ねます。
- 【注3】個人戦本部支援の当番となったチームはその年度の**派遣審判は免除いたします。** (希望があれば、派遣していただいても結構です。)

- 2. 審判員派遣申し込みについて。
 - 1)別紙エクセルファイルの 1 シート目「申込書」に必要事項及び第一希望から第三希望までご記入ください。

※必ず第二希望まで記入ください。

- 2)審判員派遣者を変更したい場合は、2シート目「変更届」にて各チーム代表者より再送付を お願いします。
- 3) 申込書/変更届:【2022 年度公認審判員派遣申込書兼変更届】.xlsx
- 4) 決定後の派遣者の変更は、該当大会の1か月前までにご連絡をお願いします。
- 5) 服装は、審判員としてふさわしい服装でお願いします

※ジーパン、背面ウェア及び T シャツは不可

スラックス、スポーツジャージ等(長ズボン)でお願いします。

スポーツジャージを着用の場合は、チーム名・ショップ名の入っているものは不可となります。

3. 申込書 送付先&問い合わせ先

神奈川県社会人クラブバドミントン連盟 審判委員会宛

審判委員会 E-mail: shinpan@ksbad.com

4. 申込締切り: 2022年4月28日(木)

以上